

Kętrzyn, dnia 20.01.2026 r.

**Dyrektor/
Strona internetowa/
Wykonawcy**

Nr sprawy: 05/PP/2026

Wyjaśnienia nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania pt. **„Dostawa opakowań i testów do kontroli procesu sterylizacji do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” nr postępowania 05/PP/2026**, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu 7, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści testy biologiczne o szybkim odczycie fluorescencyjnym wynoszącym 3h , wraz z użyczeniem kompatybilnego autoczytnika?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający dopuszcza testy biologiczne o szybkim odczycie fluorescencyjnym wynoszącym 3h , wraz z użyczeniem kompatybilnego autoczytnika, zgodnie z Zapytaniem ofertowym *Pkt III. Opis przedmiotu zamówienia Ppkt 11. „ Rozwiązania równoważne...”* przy zachowaniu cen, zgodnie z Formularzem asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 2.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Pakietu 7, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści testy biologiczne posiadające wskaźnik procesu na samoprzylepnej etykiecie każdej fiolki, który zmienia barwę podczas sterylizacji z różowej na brązową?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Pakietu 7, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 50sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Pakietu 9, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści testy niesamoprzylepne?

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Pakietu 9, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 24sztuki? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

.....
(Podpis Zamawiającego)